
 

 

 

XII Seto Kongress 

 
O T S U S 

 
Värska                                                                                                                        09.10.2017 

 

 

Volituste andmisest  

 

Seto Kongressi (SK) ja Setomaa Valdade Liidu (SVL) ühise tegevuse tulemusena on Vabariigi 

Valitsus ellu kutsunud Kagu-Eesti piirialade elanike probleemide lahendamiseks komisjoni (nn 

Setomaa asjatundjate komisjon).  

Vabariigi Valitsus otsustas 15.06.2017. a istungil haldusreformi seaduse § 9 lõike 2 alusel 

Meremäe valla, Mikitamäe valla, Värska valla ja Misso valla territooriumiosa Luhamaa nulga 

ühendamise läbi moodustada Setomaa valla.  

Setomaa valla moodustamine ei lahenda setode ja Setomaal elavate inimeste kõiki probleeme 

(näiteks vastutus seto leelo kui UNESCO inimkonna vaimse kultuuripärandi esindusnimekirja 

kantud kultuuritraditsiooni säilimise eest, Euroopa Liidu piiriäärsel alal paiknemist tulenev jne). 

Seto Kongressi hinnangul on jätkuvalt olemas vajadus Kagu-Eesti piirialade elanike probleemide 

lahendamiseks moodustatud valitsuskomisjoni järele. 
 

Arvestades eeltoodut ning tegutsedes Setomaa ja seto rahva esinduskoguna, samuti hoides 

vastutust seto leelo kui UNESCO inimkonna vaimse kultuuripärandi esindusnimekirja kantud 

kultuuritraditsiooni säilimise eest XII Seto Kongress 

 

o t s u s t a b: 

 

1. anda XII Seto Kongressil valitud vanemate kogule volitused ettepanekute tegemiseks ja 

läbirääkimiste pidamiseks Vabariigi Valitsuse moodustatud Kagu-Eesti piirialade elanike 

probleemide lahendamiseks moodustatud komisjoniga (nn Setomaa asjatundjate 

komisjoniga). 

2. anda XII Seto Kongressil valitud vanemate kogule volitused korraldada Setomaa ja setode 

osalemine Kagu-Eesti piirialade või Setomaa probleemide lahendamiseks moodustatud ja 

moodustatavates komisjonides ja teistes institutsioonides, et Seto Kongressi otsustes kirjas 

pandud seto rahva sõnumid, ettepanekud, soovid ja nõudmised jõuaksid selgelt 

otsustajateni. 

3. Anda XII Seto Kongressil valitud vanemate kogule volitused seto rahva esinduskogu 

vormistamiseks juriidilise isikuna. 


